2018年 8月吉日

お客様 各位

株式会社 誠心堂薬局

通販事業部

壮健五行茶（木茶・火茶・土茶・金茶・水茶）

ラベルデザインと原材料変更のお知らせ

平素より誠心堂オリジナル商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度、下記の商品につきましてラベルデザインと一部原材料の変更をさせていただく事

をご案内申し上げます。

現行商品の在庫がなくなり次第、新商品に移行するため商品によっては新旧ラベル商品が

混在することがございます。あらかじめご了承くださいませ。

今後とも、変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

記

■ラベルデザインが変更になる商品

・壮健五行茶 木茶・火茶・土茶・金茶・水茶

■原材料が変更になる商品

・壮健五行茶 水茶

   武夷肉桂（ぶいにっけい）→武夷水仙（ぶいすいせん）

※木茶・火茶・土茶・金茶の原材料は変更ございません。

～新ラベルデザイン～

以上